CemeunHbIN ABOPUK

MeHio pectopaHa

Lob6po noxanosats 8 pectopaH "Cemelinbiri asopuk’|
Mbi pagsl BgeTs Bac 34€Ch 1 roTOBbI MPEANIOXMUTL BAM

nyywme OoaQ HALWEN KyXHWU 1 OTIMYHBIN CEPBUC.

/—’pI/IFITHOI'O anneTmTa 1 NPHSaTHOro BpeMﬂﬂpOBOXﬂeHVIQ.’

XonogHble 3aKycKuU

Cémra cnaboconénas

M3bickaHHoe 6J'HO,ELO BK/IloyaeT B cebs wenpo nopumMoHMpOBaAH-=
HYytO CJ'IO6OCOJ7€H}/'O CEeEMIY, NPUNPABNEHHYIO CBEXMM JIMCTOM
caniara M Wenpbsim KanesibKamm KMCnoro 1MMoHa. /—lo,quepKHy-
TOE XPYCTALLMMKN KDOKETAMMU

Cenbab 1 ckymbpus cnaboro nocona

Cenbap 1 ckyMbpmsi, HEXHO MPOCONEHHBIE, YKPALIQIOT TAPETIKY,
COMPOBOXAAEMbIE QNMETUTHEIMU KyCOHYKAMM OTBAPHOIO KAPTO-
¢ensi. Ho 310 He Bce - MapUHOBAHHLIM yK JOOQBASET 13bICKAH-
HbIV KUCITBIF QKUEHT, MOAYEPKMBAS CBEXECTb.

MscHoe accoptu

CobnasnutensHoiii Habop ans mobutenei mscal B Hem sbi
HargeTe KypUHbIA PYTIET, FOBSXMI 93biK, CBUHHYIO ByXeHUHY B
COYETAHMM C rOPYULEN.

CbipHoOe nnaro

Kamambep ¢ HexHo'i TekcTypori, op brio ¢ octpeimu HOTKamMu,
MpamopHBIFi ¢ HEMOBTOPMMOKM MPAMOPHOM CTPYKTYP O,
OPEXOBLIN C OPEXOBLIM MPMBKYCOM, W TRQAMUMOHHBIN rOIaHA-
CKWI CBIP C MSTKMM BKYCOM M JIerkovt cnapoctsio [ayna

bpbiH3a AoMalLHAs ¢ 3eneHblo

CnnBoYHas MArkoCTb M OCTPOTA CBEXeN 3eneHn. benocHexHsle
KyCOYKM CblPQ, OKDYXEHHbIE 3eM1eHbIMM TDABAMM, CO3LAI0T
HEMOBTOPMMBIN BKYC, KOTOPbIM NPOBYXOAET BKYCOBbIE PELEnTo-
pbl M HAMOMHAET AyLly PAAOCTHIO.

OsowHoe accoptn

Caexue ToMQThI, XPYCTLLME OrypPUMKH, CO4HBIM Bonrapckumi
nepeL 1 apOMATHAs 3e/eHb, 3TO HOCTOsLLee NPOK3BEAEHME
MCKYCCTBA.

Pynetuku us 6aknaxax

APOMQTHBIN COYC M3 CIIMBOK, CHIDA 1 OPEXOB, OGEPHYTHIN B
COYHbIE JTOMTHKM BAKIAXAHA

JomaluHue pasHoconbl

KeaweHas kanycra gobasnseT ocobblii apoMar, coneHsie
OrypUbl 1 TOMQTE - COYHOCTb M SPKMI BKYC, Q OCTPbIN NepymK i
4ECHOK NMPUAAIoT BIII0AY MUKAHTHOCTL M OCTPOTY. 3efeHb Xe
LOMOMHSET 3TOT SPKUK BKYCOBOM BYKET CBOMM CBEXUM 1
MPUATHBIM OPOMATOM.

Onuekun, macnuHel

OnumBkim 1 MACIUHBI - 3TO HACTosLWMe AennKaTecs cpegmn3emHo-
MOpCKOl;I KYyXHM, O6J'IO,ELOIOLLU/IG HEeNnoBTOPMMbIM QPOMATOM 1
BKYyCOM, A JIMMOH ,ELO6OBJ'I$I€T CBEXECTU M IEMKOM KUCITMHKM

780.-
100/65

360.-
150//100/30

580.-

100,/100/50
/30/45

660.-
200,20/20
/10/10/10

230.-
150/60

350.-

200/150,/60
/50

380.-
230

360.-
510/45

240.-
50/50/15

lpnbHoe accoptn

Orsepnasirte 70 61040, U Bbl MOYYBCTBYETE, KAK KOXAbIA OME
[PACKPLIBOET CBOM YHUKASBHBIN BKYC, HOMOMMUHAS O TOM, 4TO
nydLee BKyCOBOE HACIQXKAEHUE MOXET ObiTh MPOCTLIM 1
LOCTYHBIM.

Canartbl

Llesapb ¢ TUrpPOBLIMM KpEBETKAMM

CouHbIF MMKC CaNaTa, APOMATHbIE TOMATEl 4ePPH, HEXHBIE
kpeseTku, colp [Tapme3saH, 1 BKycHble YecHOuYHbIE rpeHku. Ho
Camoe rMaBHoe - 3T0 HacToswmi coyc Llesaps

Llesapb ¢ kypuHou rpyakom

Knaccmueckoe MAEQIbHOE COYETAHME HEXHOM K}/pl/lHOl;l rOYLKH,
COYHOIo MMKCQA Ca/iaTd, APOMATHbBIX TOMATOB, XPYCTALLMX
FPEHOK, N HACTOALWEro coyca Lleaopb.

Llesapb co cnaboconeHoi cemroi

HexHas cnaboconeHast cemra, CBeXME NUCTbs CanaTa, KyCouKu
XPYCTALMX XNeBOHbIX rPEHOK, ToMaTh Yeppu, cuip [lapmesa 1
apomaTHsiii coyc Llesaps.

Canar c Kypu1HoOI neYeHblo

CoyeTaHme CBEXMX NUCTLEB 3ESIEHM U HEXHOM KYPUHOM neyeHu,
oboraleHHoe GUPMEHHOM 3aNPABKON 1 SPKUMU 3EPHAMM
rPaHATA — 3TO HACTOSLLEE BOMIOLIEHME CBEXECTH U BKYCA B
ogHom Grioge!

Canar c MopenpoayKTamu B CIMBOYHOM coyce

BocxuturensHoe 6niopo, kotopoe codetaeT B cebe HexHbI
BKYC MOPEnpOOyKTOB, KDEMOBEIN COYC, CBEXME OBOLLM 1
QPOMATHEIV Canar.

Canart ¢ HEXHbIM JTIOCOCEM U CBEXMMU oBOLLAOMMU

CoyHbie Orypubl, CBEXME TOMATH M OCTPbLIE PEONCKM, AOMONTHEH-
HbI€ TNCTbAMM XPYCTALLEro casiara 1 dpoMATHLIM JTYKOM
nopeem, O6pOMJ'IFHOT BOCXUTUTETTBHO O6>KOpeHHO€ qSMne
JIOCOCH.

Onusbe ¢ cemrom

CouHble KyCOUKM CeMr, MPMUIPABIEHHbIE NETKON KUCITMHKOM M

QP OMQTHEIM TDABAHEIM COYCOM, COYETAIOTCSH C HEXHbBIMM KyCOY-
Kamu KQpTOdens, MOPKOBM, UL M OTypLOB, CO3AABAS MAEASb-
HOE COYETaHME BKYCOB 1 TEKCTYP.

Jlerkum canart c roesgMHON U OBOLLAMM

Canar ¢ oTBApHOW TENSTUHOMN, OGXAPEHHOM pACOIbIO, CBEXM-
Mi OBOLLIGMM M rDEYECKON 3aNPABKON C KeAPOBEIMM OPELLKAMM
- 370 6711040, KOTOPOE coyYeTaeT B cebe HACHILEHHbIN BKYC
MSICQ, XPYCTSLLME OBOLLM M OPOMATHBIN JPEBECHbII OPEX.

735.-
150/40

720.-
230

450.-
260

550.-
230

450.-
240

620.-
250

650.-
245

450.-
295

450.-
280

Knaccnuyeckum onusbe ¢ roesguHom

HexHas u couras roBsaamHa, CoYeTaroLascs ¢ ApOMATHEIM
KOpTOQSeJ'IeM, MOPKOBbIO, Or'ypLaAMM M TOPOLLKOM, co3haeTt
HQCHILLEHHbIN BKYC W Telble AETCKME BOCTTOMMHAHMS.

Canar oBowHOM NO-A0OMALUHEMY

Ceexune OBOLUM M HEXHOE SV, CO3AQI0T ﬂpKl/ll;l KOHTPACT C
XPYCTALWMMKM NNCTbIMM CAJIATA, A 3AMPABKQ, Bbl6pOHHO$I no
Bawemy BKyCy, npmnoacr 6J'HO,ELy 30BEPLUIEHHOCTH. 30ﬂpOBKOI
rop4YnM4Hoe, ONMBKOBOE MACITO MM HEXMPHAA CMETAHA.

Tennbin canar ¢ uHaenKou

HexHoe QSVIJ'IG MHOEVIKM, COYHble TOMAThI M CAAAKMM nepew
6OJ'II'OpCKVll;I FTAPMOHNYHO COYETAIOTCA C APOMATHLIMU
LUAMIMTNMHBOHAMM, O6>KOpeHHbIMVI B OJIMBKOBOM MaQcCTIe. /—’pl/lﬂpOB-
NeHHbIM COEeBbIM coycom m MOCKINQHHbIN KYHXYTOM

lpeueckunm

CouUHbIN 1 APOMATHbIN MPEeYECKUE CANaT C SPKUMIM OBOLLAMM,
KyCOYKaMu coneHoro cbipa Peta 1 ayTeHTUYHOM rpeYecKok
30MpPaBKOM

Kanpus Karpux

CouHBIF 1 ANNETUTHbIA CANAT C OTBAPHBIM SI3IKOM M FOBSXKbEN
BbIDE3KOM, MPUMPABIEHHbIA APOMATHBIMU XAPEHBIMM TPUOAMM 1
HEXHbIM MepeneMHeiM SiLom. Bce 3To M3bICKAHHO MOgYepKHYTO
rpeyeckol 3anpaBkodi u ceipom [lapmesaH.

Canar cbITHbIN C BETYHUHOM

Canar HexHo 3anpaBeHHbIH MAHOHE30M, KOTOPbIN COYETAEeT B
cebe anneTUTHYIO BETYMHY, HEXHBIE SHLA M XPYCTALME OrypLb,
BKYCHYIO KOHCEPBMPOBAHHYIO $aCOSb 1 APOMATHBIF ChiD
[lapmesan

bniopga Ha yrnsx

Wawnbik ns ocetpuHbl 100 r
Wawnbik n3 cémru 100 r
Wawnbik ns 6apanunel 100+
Wawnbik ns ceuHnHb (ies) 100
W awnsik ns kypuHoro 6egpa 100+
Jlions-ke6a6 u3 roesamnHbI
Jlions-ke6a6 u3 nTmupbl
BaknaxaH Ha maHrane 100 -
LlaMnuHboHBI HO MaHrane 100 r
MNMepeu cnapkun Ha MaHrane
Nomupop Ha maHrane 100 r

Kaprodenb Ha maHrane 100 r

390.-
270

290.-
280

450.-
265

380.-
270

490.-
270

380.-

220/15

800.-
480.-
280.-
250.-
200.-
230.-
230.-
100.-
120.-

90.-

70.-

50.-



[opauue 3akyckm

Kpesetkn Temnypa

HexHsie kpeBeTki B XpycTailem 06BONAKMBAIOLLEM TECTE,
cosgaioLiem BonebHbI 6ANAHC MeXOy HEXHOCTbIO M XPYCTOM.

Mwuaum nop cNMBOYHBLIM COYCOM

M3bickaHHOE coYeTaHme HeXHbIX MUOMK U 60raToro CMBOYHOIO
COycCaq, cosfarwoLiee HeﬂOBTOpl/lell;l BK}/COBOI;I SKCTQ3.

XynbeH ¢ kypuuei u rpubamm

M3bickaHHOE COYeTaHME HEXHOTO KYPMHOIO MSCA, QPOMATHBIX
rpMbOB M CIMBOYHOO COYCA, CO3AAIOLLEE HEMOBTOPUMYIO
CUMOHMIO BKYCQ M YOOBOSLCTBHS.

LaMnuHboHBI, PpaplumpoBaHHbie KypUuHbIM pune

3anonHeHHbIe COYHbLIM KYPHHBIM qSMne, LHAMIMAHBOHbI O6peTO'OT
MSAFKOCTb M HEXHOCTb, MPEBPALLAAChH B HACTOALWME KYJIMHAPHbLIE
npoun3seneHrs NMCKyccrBa.

Cbip xapeHbii CynyryHu

Markuit u apomathsisi CynyryHim, oOXapeHHbIF 4O COBEpLIEH-
HOro COCTOSIHMSA, TAET BO PTY, PACKPbLIBASA CBOKO HEMNOBTOPMMYIO
KDEMOBYIO TEKCTYPY M CONEHYIO CNAAOCTb.

Cynak B knsape

CoyHbiii CYAaK, 06BONAKMBAEMBINT TEFKMM M XPYCTALMM KITAPOM,
CO30AEeT HEMOBTOPHMMOE COHETAHME MATKOCTH MM XPYCTA.

Cemra B KyHXyTe

HexHoe maco CEMI, MOKPLITOE XPYCTALLUMM CNOEM QPOMATHOTO
KYyHXYTQ, CO34AET TAPMOHNIO MEXAY HEXHOCTLIO U nerkow
MPSAHOCTbIO.

Oonma

HexHble BUHOMPALHbIE TUCTbS, TILATENLHO OGEPHYTHIE BOKDYT
QPOMATHOrO apLLa M3 PUCA, MICA M CrIeLmI

KpokeTtbl 3 MHaenkn c opexom

HexHoe msco nHaekku, akKypaTHO GapLIMPOBAHHOE XPYCTs-
UMMM OPEXAMM, CO3AAET FAPMOHNYHOE COYETAHUE MATKOCTM U1
XpycTa.

f[opsune 6noaa

®Popenb pagyxHas, 3aneYeHHas B CNeLUsx
Dopernb paayxHas, 3aNeyeHHas B CrieLpsix, YHOCUT BAC B MUP
M3bICKQHHOCTU U TACTPOHOMMYECKOTO 6J'IO>KeHCTBO, rno3sBorsidasa
HACIaOMTbLCA nosieTomM ¢OHTO3VIVI M HACHILLEeHHOCTbIO BreyaTte-
HUA.

Creiik n3 nococs Ha rpune

COUHBIF 1 HEXXHO PO30BbIF CTEHK TOCOCS, MPUIOTOBNEHHbINA HA
pacKaneHHbIX yrnsax

Cynak, 3aney4yéHHbIN C OBOLLLAMMU

HexHoe msco cynaka, mponuTaHHOe apoMaTamu CreLms,
COYETAeTCS C APKOCTLIO 1 CBEXECTbIO OBOLLEH, CO34aBas
CUMPOHUIO BKYCOB HO Tapeske

630.-
150/30

530.-
160,/10,/10

320.-
150

300.-
250/'5

360.-
150,/10,/50

200.-
100

650.-
165/10/5

390.-
200,50

400.-
210/50,/20

680.-
300

1100.-
165

790.-
200,/90,/20

loBapuHa, 3aneyeHHas Nop Cbipom 850.-

HexHoe MACco rossmmHbl, MPONMTAHHOE CREeLMSMHU, MOKPLITO 300/10/10/15
CTIOEM CbIpQ, KOTOPbIN TAET M 0BPA3yeT 30/10TUCTYIO KOPOYKY.

CBMHMHQ, 3ane4YeHHas Nopg cbipoMm 650.-
Kasxasiii kycodek CBMHMHbI PACKPEIBAET CBOM COKPOBEHHbIE 310/10/10/15
BKYCOBbIE OTTEHKM, A CbIP BOOABAKET MUKAHTHOCTU M MSTKOCTH.

Xapkoe B ropiouke ¢ MICOM Ha BbIBOp

CBMHUHA 450.-
rossiguHa 600.-
Kypuua 450.-
APOMATHOE 1 HEXHOE MSCO, MPMUIOTOBNEHHOE B MEIEHHOM 330
TYLIEHUH, CAIMBAETCS C PA3HOOOPA3HBIMM OBOLLAMM

Creiik U3 CBUHUHBI 600.-
HexHoe 1 codHoe MSICO CBUHWMHBI, MPUTOTOBIIEHHOE HA rpMIle C 360
KPACHbIM JTYKOM M MOMMEOPAMM YeppU

Creiik U3 roBIAuHbI C PO3MAPUHOM 700.-
HexHoe Msco rossamHsl, MPONUMTAHHOE QPOMATOM PO3MAPUHA 225
MPUrOTOBAIEHHOE HA rpMe

S13bIK roBsXuit nop, rpMb6HBLIM coycom 750.-
$13bIK FOBSIXMI MOA TPHEHBLIM COYCOM - MCKYCCTBO FACTPOHOMMY, 100,/90/15
KOTOpPOE 3QTPArMBAET BALY AyLlY M NPOOYXAAET B BAC BOCXM-

LeHME KYIMHOPHBIM MACTEPCTBOM

Kypouka B MuHpane 550.-
HexHoe u codHoe MAco Kypouku, 06BONAKMBAEMOE XPYCTALMM 300
Crioem 0bXapeHHbIX MUHAQIBHBIX XIOMbEB, CO34AET HEMOBTOPM-

MO€ COYETAHME HEXHOCTH M KAPAMENbHOM APOMATHOCTH.

KypuvHas otéusHas ¢ onstamm 560.-
KypuHoe ¢pune, akkypatHo oTbutoe 1 obXapeHHoe A0 300TH- 340
CTOM COYHOCTH, YKPALIAETCS QPOMATHBIMM OMNSITAMM 1 MOKDbIBA-

eTCst U3bICKOHHOM LQMKOM CHIPQ, KOTopas TaeT u 0bpasyet

HEXHYIO KOPOUKY.

KypuHble pyneTmku ¢ TBOPOXXHbIM CbIPOM 540.-
HexHsle kypuHele pune, akkypaTHO CBEPHYTHIE B DYNETHKM, 210/15/10
HQMOSHSIOTCS APOMATHBIM TBOPOXHBIM CHIPOM, KOTOPbIA MPUAaeT

MM HEMOBTOPUMYIO KDEMOBOCTb M MATKOCTb

KotneTku roesxbn nop cMOpOAUHOBBIM COYCOM 600.-
HexHble rosxbu KOTIETKM, HEXHO OBXAPEHHbIE 4O 30710TUCTON 160,/50/10
XPYCTALLEN KOPOUKM, OKPYXEHb APOMATHLIM COYCOM M3 CMENON

CMOPOAMHEI, KOTOPbIF MPMAQET MM GPYKTOBYIO M3bICKAHHOCTb M1

APKMI OTTEHOK.

[apHupbI

Kaprodens ¢pu/pgonbkn 150 r 120.-
KapTtodenb xapeHbiii ¢ rpubamm u nykom 200 r 130.-
KapTtodenb otBapHoi ¢ ykponom n macnom 150 r 100.-
Kaprodens Aingaxo 150 100.-
LiBeTHaa kanycTa B XpycTawen kopouke 150 r 150.-
Puc c oBowamm 150 ¢ 90.-

Mepebie 6nopa

Bbopwy c roBaguHom 300,/50,/30,/10/15
JomawHsas nanwa ¢ kypuuen 300,/50,/5
Kpem-cyn ¢ wuamnuHboHamm 300,10,/5
Okpouuka 400,/30/10

Muuua

Muuya CeipHas

Muuua OxoTHUYbS
Muuua NMennepoxu
Muuua Maprapura
Muuua Yuken bapbexio
Muuua Kapboxapa
Muuua Npumaeepa
Muuua Llesapsb

Muuuya Nasanckas
Muuua NpubbI-BeTYUMHA
Muuua veTbipe cbipa c nococem

Coycsl

KaBka3kuin, cnMBoYHO-4€CHOYHbBIA, CMOPOAUHOBDIN

KUCNO-Cnagkum
Bapb6ekio
Hapwapab

Heceprtbl

Yuskenk
MopoxeHoe
Lo6aBku kK MOPOXEHHOMY:
rpeLknii opex

TOMUHI

woKonag

bpyKTHI

BapeHbe

®pykToBas Basa

AnenscuH, 56710k0, 6AHaH, rPyLId, KUBM, BUHOTPAL
Lobasku k ppykToBO# BA3E:

aHaHaC

CE30HHQS Aroaa

JlumoH

Xne6o6ynouHbie nspenus

XnebHas kop3nHa
Jlasaw ToHkuM
MaTtHakaw

330.-
260.-
350.-
230.-

600.-
600.-
600.-
600.-
600.-
600.-
600.-
600.-
600.-
600.-
850.-

60.-

70.-
85.-

230.-
130.-

25.-
40.-
55.-
65.-
180.-

650.-

600.-
250.-
60.-

25.-
30.-
45.-



CemeHbIN ABOPHMK

MeHio pectopaHa

[Jo6po noxanosars 8 pectopar "Cemerisit asopuk’!
Ml pansi BUAETS BAC 30ECH U FOTOBH MDEANOXHTS BAM

AIydLLMe BMIOLA HALEN KyXHH 1 OTIUYHbIA CEPBHC.

”pMﬂTHOFO anneTiTa 1 NPu[THOro BpeMﬂﬂpOBOXﬂeHMQ.’

Coku n HANMUTKN

Cok
B OCC0,0TVIMGHTG

JlumoHap
B OCC0,0TVIMGHTG

Mopc

MuHepansHas Boga

MuHepanbHas Boaa
ra3npoBAHHAA

Bopa nutbesas
HeFO3M,OOBOHHO${

BoH Aksa
B OCC0,0TVIMGHTG

Kode

Scnpecco
AmepukaHo
KanyuuHo

PypLueTHoe MeHIO

TapraneTtka c kpeBeTkomn

N C/IMBOYHbIM CbIPOM

X,OYCTHLLLOH TapraneTka, HaArnoJHeHHasd
HEXHbIMM KPEBETKAMM, KOTOPLIE MITABATCS
B O6b${TVI${X CJ/IMBOYHOTO CbIpa

Tapranetka co cnaboconeHbim
NIOCOCEM U CbIPOM

CO"leTOfOLLlee CBEXMM TOCOCH C HEXHbIM
CLIPOM B XPYCTALLEN KOP3MHKE

TapraneTtka ¢ KpacHoOW UKpom

KaHane cbip-BuHorpapg

KaHane myuHu-kanpese
MareHbkne Xﬂe6Hble KyCO4YKM, KOTOPLIE

YKPQLIEHE CBEXMMM TOMATAMM, MOLIAPENTON
1 ceexelt 6a3mamKos

KaHane ¢ kpesetkom

OBoLWHOM MUKC B KAHANE

295.-
70
195.-
140

280.-
1000

160.-
500

180.-
500

150.-
500

95.-
95.-
140.-

270.-
78

150.-
75

180.-
78

195.-
105

270.-
105

270.-
120

255.-
/0

Yan

Accam
Knaccuueckuii yepHbiii yai

Yai1 yepHbIil ¢ Habpeuom

CeHua
Knaccuueckmst senersist yasi

MonouyHbi YnyH
3eseHblit 4k ¢ CAMBOYHBIM QPOMATOM

®PupmeHHbi yan CeMeriHbi
TpassHo# yai

lpad Opnos

HepHbiii 4aki ¢ nenecTkamu BaCHIILKA,
wandes v Arog CMOPOAUHbI 1 MASTHHI

Tbicsya n ogHa Houb

CMer n3 ﬂy‘-lLUVIX C0,0TOB KMTAQMCKOro
4ya4d C KYCOLIKOMVI AHAHACQA, nenecCtkamm
,OO3bI, BKYCOM 1Z 0,00MOTOM CJIinBbI

M MAPAKY M.

BavHuukn, apumposaHHbie
HEXHbIM C/IMBOYHBIM KPEMOM
n cnaboconeHbiM nococem

80.-/160.-
300,/1000

80.-/160.-
300,/1000
80.-/160.-
300,/1000
80.-/160.-
300,/1000
80.-/160.-
300,/1000

80.-/160.-
300,/1000

80.-/160.-
300,/1000

280.-
200




